


Archivo Informes Herramientas Ayuda


- Estados Financieros ▶
 - Estado de situación financiera
 - Estado de Cambios en la Situación Financiera
 - Estado de actividades
 - Balanza de comprobación
 - Análítico del activo
 - Análítico de la Deuda y Otros Pasivos
 - Anexo del Catalogo
 - Estado de Flujos de efectivo
 - Estado Analítico de Ingresos
 - Disponibilidad Financiera
 - Estado de Variaciones en la Hacienda Pública/Patrimonio
 - Estado de Situación Financiera Detallado - LDF
 - Análítico de la Deuda y Otros Pasivos - LDF
 - Libro Diario
 - Libro Mayor**
 - Libro de Almacen
 - Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles
- Auxiliares ▶
- Almacen ▶
- Cheques
- Proveedores
- Disponibilidad financiera ▶
- Presupuestales ▶
- Conciliacion ▶
- Auditoria ▶
- Pago de Retenciones

Plan de cuentas

 Matriz de conversión

 Configuración de cuentas

 Bancos

 Beneficiarios



-  Polizas
-  Contables
-  Cuentas Contables
-  Plan de cuentas
-  Matriz de conversión
-  Configuración de cuentas
-  Bancos
-  Beneficiarios

Libro Mayor X

Imprimir Período Visualización

Período:

Informe: Libro Mayor

Ejercicio: 2023

Período: JUNIO

Del: 01/06/2023 Al: 30/06/2023


Cuenta: 1

Cancelar Cerrar

0% En: 00:00

Reporte

1 de 21 Ancho de página: Buscar | Siguiente



UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO

2023

LIBRO MAYOR

1112 Bancos/Tesorería

PERIODO DEL 01/06/2023 AL 30/06/2023

PAGINA 1 DE 21
HORA 10:04:30
FECHA 11/08/2023

FECHA	No. EVENTO	DESCRIPCION	MONTO(\$)		SALDO
			DEBE	HABER	
01/06/2023	718	PAGO DE FINQUITO LABORAL A JOSE RODRIGUEZ ARAUS 2023	0.00	41,764.00	-41,764.00
06/06/2023	752	MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL CLIMA DEL AUTOBUS MERCEDEZ BENZ 2019 DE LA UET	0.00	4,060.00	-45,824.00
07/06/2023	753	PAGO POR EL SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA INSTALACIONES DE LA UIET EN LAS 3 UNIDADES ACADÉMICAS	0.00	45,240.00	-91,064.00
07/06/2023	754	PAGO POR EL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA UIET EN VILLA VICENTE GUERRERO,CENTLA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO	0.00	37,157.00	-128,221.00
07/06/2023	755	PAGO POR EL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS EDIFICIOS DE LA UIET EN OXOLOTAN CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO	0.00	101,696.00	-229,917.00
16/06/2023	763	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	810.00	-230,727.00
16/06/2023	764	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	810.00	-231,537.00
16/06/2023	765	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	810.00	-232,347.00
16/06/2023	766	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	810.00	-233,157.00
16/06/2023	767	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	810.00	-233,967.00
16/06/2023	768	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	810.00	-234,777.00
16/06/2023	769	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	810.00	-235,587.00
16/06/2023	770	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	810.00	-236,397.00
16/06/2023	771	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	810.00	-237,207.00
16/06/2023	772	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA VICENTE GUERRERO, CENTLA, A IMPARTIR CLASES A ESTUDIANTES DE LA LICENCIATURA EN DESARROLLO	0.00	630.00	-237,837.00

CONTABILIDAD

-  Polizas
-  Contables
-  Cuentas Contables
-  Plan de cuentas
-  Matriz de conversión
-  Configuración de cuentas
-  Bancos
-  Beneficiarios

Libro Mayor

Imprimir Período Visualización

Período:

Informe:

Ejercicio:

Período:

Del: Al:


Cuenta:

0% En: 00:00

Reporte

1 de 11

Ancho de página: Buscar | Siguiente



UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO
2023
LIBRO MAYOR
 2111 Servicios Personales por pagar a Corto Plazo
 PERIODO DEL 01/06/2023 AL 30/06/2023

PAGINA 1 DE 11
 HORA 10:20:00
 FECHA 11/08/2023

FECHA	No. EVENTO	DESCRIPCION	MONTO(\$)		SALDO
			DEBE	HABER	
01/06/2023	718	PAGO DE FINQUITO LABORAL A JOSE RODRIGUEZ ARIAS 2023	0.00	41,764.00	41,764.00
			41,764.00	0.00	0.00
13/06/2023	769	NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO	0.00	313,190.58	313,190.58
			313,190.58	0.00	0.00
13/06/2023	790	NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO TAMULTE	0.00	86,096.01	86,096.01
			86,096.01	0.00	0.00
13/06/2023	791	NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO CENTLA	0.00	128,323.60	128,323.60
			128,323.60	0.00	0.00
13/06/2023	792	NOMINA 1RA QUINCENA JUNIO OXOLOTAN	0.00	306,503.05	306,503.05
			306,503.05	0.00	0.00
14/06/2023	950	PERSONAL DE APOYO EN EL AREA DE DOCENCIA EN TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO TAB. CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023	0.00	1,920.00	1,920.00
			1,920.00	0.00	0.00
16/06/2023	956	PAGO DEL IMSS DEL PERIODO EN PROCESO DEL MES DE MAYO 2023	0.00	246,272.16	246,272.16
			246,272.16	0.00	0.00
27/06/2023	970	NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO	0.00	313,135.98	313,135.98
			313,135.98	0.00	0.00
27/06/2023	971	NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO TAMULTE	0.00	86,031.81	86,031.81
			86,031.81	0.00	0.00
27/06/2023	975	NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO CENTLA	0.00	128,927.82	128,927.82
			128,927.82	0.00	0.00
27/06/2023	976	NOMINA 2DA QUINCENA JUNIO OXOLOTAN	0.00	306,517.58	306,517.58
			306,517.58	0.00	0.00

CONTABILIDAD

-  Polizas
-  Contables
-  Cuentas Contables
-  Plan de cuentas
-  Matriz de conversión
-  Configuración de cuentas
-  Bancos
-  Beneficiarios

Libro Mayor

Imprimir Período Visualización

Período:

Ejercicio:

Período:

Del: Al:

Cuenta:

0% En: 00:00

Reporte

1 de 21

Ancho de página:

Buscar | Siguiente

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO
2023
LIBRO MAYOR
5111 Remuneraciones al Personal de caracter Permanente
PERIODO DEL 01/06/2023 AL 30/06/2023

PAGINA 1 DE 21
HORA 10:20:35
FECHA 11/08/2023

FECHA	No. EVENTO	DESCRIPCION	MONTO(\$)		SALDO
			DEBE	HABER	
01/06/2023	718	PAGO DE FINQUITO LABORAL A JOSE RODRIGUEZ ARAS 2023	207.50	0.00	207.50
13/06/2023	789	NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO	425.473.10	0.00	425.680.60
13/06/2023	790	NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO TAMILTE	108.929.70	0.00	534.610.30
13/06/2023	791	NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO CENTLA	163.358.40	0.00	697.968.70
13/06/2023	792	NOMINA 1RA QUINCENA JUNIO OXOLOTAN	394.940.80	0.00	1,092,909.50
27/06/2023	970	NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO	425.431.60	0.00	1,518,341.10
27/06/2023	971	NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO TAMILTE	108.892.50	0.00	1,627,233.60
27/06/2023	975	NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO CENTLA	184.052.80	0.00	1,791,286.40
27/06/2023	976	NOMINA 2DA QUINCENA JUNIO OXOLOTAN	394.853.40	0.00	2,186,139.80
SUBTOTAL			2,186,139.80	0.00	
TOTAL			2186139.8000		

CONTABILIDAD

Versión 23.3.1.74
10:20 a. m.
11/08/2023

- Polizas
- Contables
- Cuentas Contables
- Plan de cuentas
- Matriz de conversión
- Configuración de cuentas
- Bancos
- Beneficiarios

Libro Mayor

Imprimir Período Visualización

Período

Informe: Libro Mayor

Ejercicio: 2023

Período: JUNIO

Del: 01/06/2023 Al: 30/06/2023

Cuenta: 8

Cancelar Cerrar

0% En: 00:00

Reporte

1 de 40 Ancho de página: Buscar | Siguiente

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO

2023

LIBRO MAYOR

8240 Presupuesto de Egresos Comprometido

PERIODO DEL 01/06/2023 AL 30/06/2023

PAGINA 1 DE 42

HORA 10:21:17

FECHA 11/08/2023

FECHA	No. EVENTO	DESCRIPCION	MONTO(\$)		SALDO
			DEBE	HABER	
01/06/2023	718	PAGO DE FINQUITO LABORAL A JOSE RODRIGUEZ ARAAS 2023	0.00	42,250.90	-42,250.90
05/06/2023	752	MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL CLIMA DEL AUTOBUS MERCEDEZ BENZ 2019 DE LA UET	0.00	4,060.00	-46,310.90
02/06/2023	753	PAGO POR EL SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA INSTALACIONES DE LA UET EN LAS 3 UNIDADES ACACEMICAS	0.00	45,240.00	-91,550.90
06/06/2023	754	PAGO POR EL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA UET EN VILLA VICENTE GUERRERO,CENTLA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO	0.00	37,157.00	-128,707.90
06/06/2023	755	PAGO POR EL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS EDIFICIOS DE LA UET EN OXOLOTAN CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO	0.00	101,696.00	-230,403.90
02/06/2023	763	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	90.00	-230,493.90
02/06/2023	764	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	90.00	-230,583.90
02/06/2023	765	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	90.00	-230,673.90
02/06/2023	766	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	90.00	-230,763.90
02/06/2023	767	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	90.00	-230,853.90
02/06/2023	768	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	90.00	-230,943.90
02/06/2023	769	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	90.00	-231,033.90
02/06/2023	770	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	90.00	-231,123.90
02/06/2023	771	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA TAMULTE DE LAS SABANAS, CENTRO A IMPARTIR CLASES DEL CEILE.	0.00	90.00	-231,213.90
02/06/2023	772	ASISTIR A LA UNIDAD ACADÉMICA VILLA VICENTE GUERRERO, CENTLA, A IMPARTIR CLASES A ESTUDIANTES DE LA LICENCIATURA EN DESARROLLO	0.00	90.00	-231,303.90

CONTABILIDAD

